Dabo pacem in sinibus vestris ^{in futuro. f̄ p̄fectū. f̄ non hui⁹ mundi. vñ non veni mittere pacem zc. f̄ qui posuit fines tuos pacem zc.} z dormietis z nō erit q̄ exterreat. ^{f̄ demones. f̄ nō has corporales. qz neqz bone ne qz male. f̄ hostis afflicto.}

Auferā malas bestias. z gladius ^{corpus z animā.} non transibit terminos vestros. ^{f̄ lege dei armati. f̄ occisi ieiunio f̄ demones} Persequemini inimicos vestros ^{f̄ si cast⁹ sis excidit ante te libido si p̄ impicitas} z corruēt corā vobis. Persequen ^{f̄ qui spūaliter quinqz sensib⁹ reūtur. f̄ astu tia p̄fectos.} tur quinqz de vestris centum alie ^{f̄ finitum pro infinito. f̄ p̄ rarias virtutes.} nos. z centū ex vobis. Decez milia ^{f̄ spūales. f̄ spūs qd est verbū dei.} cadent inimici vestri gladio in ^{f̄ nō sustinentes facie vestra.} conspectu vestro. Respiciat vos z

crecere facia Multiplicabimini z ^{f̄ ope cōplebo f̄ predictum.} firmabo pactum vobiscum. Et co ^{f̄ que p̄ leges z prophetas promissa sunt. z in benedictionibus patriarcharum.} medetis vetustissima veterum et ^{f̄ promissa legis z prophetaz. f̄ euāgelias. p̄ missis f̄ tanq̄ maioribus.} vetera nouis superuenientibus

Et centū ex vobis zc. Qui non tantum subtilem scientiam. sed et vitam perfectam habent. qui spiritualiter decuplantur. z ideo centum dicitur. f̄ qui centenos afferunt fructus.

Respiciat vos zc. Anus respectus est salus. Resperit dominus pe trum z fleuit amare. Si sol segetem non respiciat manet infructuosa. Sege tem cordis nostri respicit deus. z radijs verbi sui illuminat. auget z multi plicat vt magni efficiat. mur sicut magnus fa cius est ysaac et ma gnus moyses z magn⁹ iohannes.

Crecescere facia. zc. In operibus bonis vt parua fiant magna vnde qd vni ex mini mis meis feceritis mihi fecistis.

Multiplicabi mini zc. vt panca fiant magna vel mul ta. vnde si qd est ali ud mandatum in hoc verbo restauratur. Di liges proximum tuum sicut teipsum.

Et comedetis vetustissima vete rum zc. Vetus lex et p̄p̄te. vetera veterū q̄ ante legē fuerunt ab initio mundi. venerūt euāgelia noua. z ap̄lis bis supuenientibus vete ra proiciunt. legē. f̄ se cundū lram. vt statua mus fm spūm. An eti am q̄ veniret homo d̄ celo z nasceret homo celestis: eramus om̄es terreni. secundū yma ginē terreni. supueniē te nouo homie repola imus veterem. z indui mus nouū.

Donā ta m. zc. Si predicta habemus abiecto veteri homine innotatū est cor nostr⁹. Vem̄ ad nos reul. z habitabit in nobis.

Nō abiciet zc. Dig. Andeo z dico

qz anima dei christus est. sicut z verbum dei sapientia dei z virtus dei. La le est ergo ac si dicat. nō abiciet vos filius meus.

Anima mea zc. Aug. Animā suā de⁹ vocat voluntatē suā. Nō em̄ est aīal habēs corp⁹ z aīam. neqz substantiā ei⁹. similis est anime q̄ est crea tura eius. sicut ipse testat. Omne statū ego feci. Sicut ergo cū oculos suos. z labia sua. z cetera membroz vocabula dicit. nō accipimus euz forma cor poris definitū. p̄ hęc intelligim⁹ effectū opationū vel virtutū. h̄ cū dicit ani ma mea voluntatē eius debem⁹ accipe. p̄fecta quippe z simplex illa natura q̄ dicit deus. nō constat ex anima z corpe z spiritu. nec ipso spiritu muta bi lis est. sicut anima. h̄ spirit⁹ est de⁹. z semp̄ idēz est apud quē n̄ est trāsmuta tio. hinc autē accepunt appollinariste occasionē q̄ dicit aīaz n̄ habuisse ibm.

Ambulabo inter vos. Homo factus. vnde. hic est deus noster. z nō reputabitur aliis ad eum. Post hęc. in terra visus est z cum homini bus conuersatus est.

Si nō audieritis zc. Obedientiū bona p̄cedenti capitulo exp̄tel sit. que autē sunt p̄guaricatorz mala in p̄senti capitulo ostendit. quozū que dam ad litteram iudei passi sunt. Omnia vero secundū spiritum.

In egestate. Verbi dei. Vñ dnr⁹ est hic sermo. Quis p̄t em̄ audire Quia intellectū legis trāsgrediebant. vt euāgelicū testamētū irritum fa cerent. obscure loquebatur eis ne intelligerent.

[Marginal notes on the right edge of the page, partially obscured and difficult to read.]

Fugietis nemi ne. p. Quia gentiles no psequunt ad expel...

Sin autem zc. In infimodi distinctionibz frequenter vti...

Ad da cor. I. Et apoz castigare vos septies zc. etia h supfluz est...

Et coteram. f. zc. Quia dicitur: lemen a brae sum...

Bladiu. Spis qd est vbi dei. qd p p dicatoris ind eos conin...

In vrbes. Pro phtas in quibz fideles munitos z salute iue...

Ita vt decz. Panē doctrinē n bant indei exceptis de cē pceptis...

Urbes vestras. Ad lram vel libros p phtaz in qbz sanctita...

Tunc pla. f. Id est reqes. f. vobis seranti bus z a lege imotis...

Terrebit eos zc. Sicut foliu fructu sic lra abscodit spuz. Au fer foliu accipe fructu.

Sonitus folii. Hypbole. Quia etiā lenissima quozqz formi dabunt.

Ladet nullo zc. No ei psequimur eos h sedmur vt ruocem? **Corruet in zc.** Disputandz nobis cū

Vos z corruetis corā hostibus vestris. z subijciemini his qui oderūt vos. **Fugietis** nemine psequente.

Sin autem nec sic obedieritis michi addam correptiones vestras septuplum propter peccata vestra. z conteram superbiā duricie vestre.

Da bog celum vobis desup sicut ferreum z terram eneam. **Consumetur** labor vester. no proferet terra germē. nec arbores poma pceptabiles.